

भारतीय खाद्य निगम,  
क्षेत्रीय कार्यालय  
चेतक भवन, एम.पी.नगर, भोपाल

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण के ध्यान में यह लाया जाता है कि भा.खा.नि. मध्यप्रदेश क्षेत्र में वॉच एवं वार्ड की भर्ती के लिए ठेका एजेंसी जिसका नाम मैसर्स UMC Technologies, Pvt. Ltd., कोलकाता है, को इस कार्यालय के कार्यालय आदेश सं. Estt /1(32) /Recruitment/Cat-IV/2016-17/Vol-II/Part File दिनांक 09/01/2019 के द्वारा निरस्त कर दिया गया है। इसके अलावा मैसर्स UMC Technologies, Pvt. Ltd., कोलकाता को अगले पाँच वर्षों के लिए भविष्य में निगम के किसी भी निविदा में भाग लेने हेतु प्रतिबंधित ( debarred ) किया जाता है। इसके अलावा उक्त एजेंसी द्वारा दिनांक 01.04.2018 को उक्त उद्देश्य हेतु आयोजित कराई गयी परीक्षा को तत्काल प्रभाव से रद्द किया जाता है। अतः उक्त संबंध में आगे की जानकारी से जल्द से जल्द अवगत कराया जाएगा।

हस्ता/-  
महाप्रबंधक(क्षेत्र)  
भा.खा.नि.क्षे.का.भोपाल

**FOOD CORPORATION OF INDIA,  
REGIONAL OFFICE,  
CHETAK BUILDING, MP NAGAR, BHOPAL**

**PUBLIC NOTICE**

It is brought to the notice of public for general information that the contract awarded to M/s UMC Technologies, Pvt. Ltd., Kolkata for recruitment of watch & ward in MP Region has been terminated vide office order no. Estt/1(32)/Recruitment/Cat-IV/2016-17/Vol-II/Part File dtd 09.01.2019. Moreover, M/s UMC Technologies, Pvt. Ltd. Kolkata is debarred from participating in any future tenders of the Corporation for a period of Five Years. Further, the examination conducted on 01.04.2018 by the said agency for the above mentioned purpose stands cancelled. Further updates in the matter shall be communicated shortly.

Sd/-  
General Manager(R)  
FCI, RO, Bhopal